OB. Cōtrā de communi
nullus potest dicere, hoc
meum est. text. in cano.
null. xij. q. j.

Sol.

SO. Vnde dicendum qđ
ibi falsum dicit, vt ibi gl.
PRO. Quædam possum
per me, quę per alium
non possum. l. post mor-
tem. §. j. ff. de adopt. l. ij.
C. de his qui vē. atq. im-
pet. authen. ad hæc. C. de
audi. l. pes. cum authen.
seq. C. de procur. lat qui
natura. §. cum me. ff. de
neg. gest. in §. sed neque
in auth. de sanct. episco.
coll. ix.

IRO. Quando vni com-
petunt plura iura, vno
sublati alterum remanet
si enim unum remittit,
alterū remittere nō dici-
tur. l. si domus. ff. de ser-
uit. vbi præd.

TR. Quod remittitur à
iure, non est necesse re-
mitti a iudice. l. quę sub
conditione, in h. ff. de co-
di. instit.

PR. Qui omne dicit, ni-
hil excludit. l. Iulta. ff. de
lega. ij. l. à procuratore,
vbi no. C. mād. in can. si
Romanorū. xix. distinet.

Ob.

O B. Cōtrā de l. qui habebat. ff. de lega. iij. vbi legatis omnibus prædiis, non veniunt pignori obligata, contra d.l. Julian. vbi legato omni prædio non tantum pars quæ est dominij nostri, sed etiam pars hypothecata legata censetur.

S O. Pro sol. huius contrarij die quod in d.l. qui habebat, cum testator dixit, prædia omnia quæcumque in Syria habeo, do, lego, videtur legasse tantum prædia iure dominij, non autem quæ possebat iure pignoris, quia licet verbū habeo in legato positum, possit copre hēdere causam possessio nis & proprietatis, ut l. stipulatio ista. §. habere. ff. de verb. oblig. tamen in dubio à digniori denominari debet. l. j. ff. si ager. vestig. vel emphy. pet. & sic a domino, non à possessore pignoris.

PR. Quod una via prohibetur,

hibetur, alia permitte nō debet. I. scire oportet. 6. si mater. ff. de tut. & cura. l. quæ sub conditione. §. si quis. ff. de condic. insti.

PR. Quando sumus in cōtractibus, locus est iuri non decrescendi. l. proprium. ff. com. præd.

PR. Quadragenialis præscriptio omuē actionē excludit. c. ad aures. extra de præscri.

PR. Quod non licet majoribus, licet minoribus, non econtra. l. obseruan dum. ff. de rit. nupt.

PR. Qui facit contra legem non habet beneficiū legis, in l. filio. §. j. ff. de rit. nupt.

PR. Quod favore aliquorū introducuntur est, in eorum læsionem retor queri non debet, l. quod favore. C. de legi. c. quod ob gratiam. de reg. iur. in vj.

OB. Contrā de l. j. ff. quod quisque iur. vbi qui ini quū aduersus aliquē ius n. ij statuit

statuit, eodē iure uti co-
gitur, & sic in eius fau-
tem introductum, in eius
incōmodū retorqueretur.

S O. Ibi illud pcedit quā
do ad postular. sūt cōces-
sum. l.ij. ff. eo. tit. hic nō.